Dniversidad cNacional de Salla

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta 3 0 ABR. 2004

REPUBLICA ARGENTINA
Tel.;FAX (54) (0387) 4255458 “ 3

RES.H No. 5 4 0 A 0 4 , “_Eéﬁ
Expte.No.L‘ow\oq §
VISTO: ‘ ‘ ﬁ\f“:xx

La Res. H No. 263-04, mediante la cusl se cconstituye la CO"b i
misién Coordinadora de 13 Escuela de Antropologia; y i 5%

CONSIDERANDO:

Que por Nota No. 1099-04 el Lic. Héctor Eduardo Rodriguez,
coordinador de esa Escuela eleva el nombre de 13 Secretaria de lq
misms; 2

|
POR ELLO, v en uso de las atribuciones que le son propiae,f’"x'k

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES ﬁ#¥3
En su sesién ordinaria del dia 13-04-04 ' n%%

RESUELVE: | ,ﬁy?
I

ARTICULO 1o.- DESIGNAR s 1a Dra. MARIA CLARA RIVOLTA, Seoretafiﬁ ,V
de la Escuela de Antropologia, para el presente periodo lective, | |
quien realizard tareas administrativas y cooperard en las activis tyiﬁ
dades gue organice la Escuela.- W

sl
ARTICULO 2o0.- DETERMINAR gue las tareas que cumpliré la docent# *.P
nominada en el articulo anterior, las reslizard como extensiodn db* i
sus funciones en su respectivo cargo docente que revista en 1& “i
Facultad.- fig é
%

¥

ARTICULO 30.-COMUNIQUESE a 1la docente designada, Escuela de Aﬂ

J - g N 'r’t
tropologia, Departamentos Docencia, Divisiéon de Personal y CUEﬂﬁ“tk

Lie. E. CATALINA BULIUBASICH
DECANA

Faculted da Humanidades - UNSa

Prof. SUSANA INES FERNANDEZ
SECPETZIA
FACULTAD DE HUMANIDADES - UN88




